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DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO - DEPTG,DIDECO - SEC-

ADQUISICION DE DE TINTAS Y ACCESORIOS COMPUTACIONAL PARA EL PROG. VINCULOS ORDEN DE PEDIDO N'294
02-11-2016

UNIDADES EPSON CYAN INNTA EPSON CYA)

UNIDADES NTA EPSON BLACK (TINTA EPSON BLA)

UNIDADES NTA EPSON MAGENTA (TINTA EPSON MAG)

UN¡DADES NTA EPSON YELLOW (TINTA EPSON YEL)

UNIDADES ARTANTES (PARLANTES)

Cuentá N":

21t22{4{09{00{00 tNsuMos, REPUESTOS Y ACCESORTOS CoMPUTACTONALES (98,760}

NOVENTA Y OCHO MIL SETEC¡ENTOS SESENTA PESOS

ALIO4o

\

5,990

5,990

5,990

14,900

15,10

25,'16

15,'10

15,10

12,52

Sub Total

Recargo

Descuento

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A.

TOTAL

992

0

0

0

82

82.992

0

15,768

98,760

0

Descuenlo 2

190/o

\ )

ENCARGADO DE ADOUISICIONES DIRECTOR OE Y FII{ANZAS

Cantidadi . U.¡idad Descripcion Precion Unit. Descuento Total

3

5

5,990 0
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3

1 0
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0

0


